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Science - Szampon z
aloesem - aktywacja
pigmentu

Kod EAN: 8057158071927

Producent: Science by Vivipharma

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

125,00 PLN

Opis produktu

Science - Szampon z aloesem - aktywacja pigmentu
Kruche, przerzedzone i pozbawione blasku włosy potrzebują odpowiedniej pielęgnacji. Szampon przeznaczony do
pielęgnacji włosów farbowanych powinien być delikatny, aby nie wypłukiwać koloru. Energetyzujący szampon leczniczy
zawiera cenne molekuły ekstraktu Sabila, które zapewniają intensywną odbudowę i regenerację. 

Szampon przywraca naturalne pH skóry, delikatnie ale skutecznie oczyszcza skórę. Nie zawiera silnych detergentów.
Działa uszczelniająco na włókno włosów. Przedłuża trwałość koloru i jasność refleksów. 

Zabieg odbudowujący włosy składa się z Toniku z Aloesem i Szamponu. Ten duet został opracowany w celu wzmocnienia
mieszków włosowych, przeciwdziała utlenianiu się włosów i wypłukiwania się pigmentu. Ekstrakt z aloesu łagodzi skórę
głowy, przywraca blask i miękkość włosów. Dzięki pH 4,5 szampon zamyka łuski włosa, dzięki czemu pigment nie
wypłukuje się. Dedykujemy go włosom zniszczonym, farbowanym, rozjaśnianym i matowym.

Sposób użycia: Rozprowadż szampon na wilgotnej skórze głowy. Zemulguj wodą, wmasuj w skórę. Pozostaw na 3-5
minut, aby wzmocnić jego działanie. Obficie spłucz letnią wodą, w razie potrzeby całą czynność wykonaj podobnie.
Osusz włosy i nałóż na nie kilka kropel Toniku z Aloesem.

Ingredients: Aqua (Magnetized Water), Sodium Laureth Sulfate. Cocamide DEA, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-15
Cocopolyamine, Aloe Barbadensis Extract, Disodium Luryl Sulfosuccinate, PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane Trioleate,
Parfum, Laureth-2, Propylene Glycol, Citric Acid, Maris Sal, Benzyl Alcohol, Disodium EDTA, Salicylic Acid, Hexyl
Cinnamaldehyde, Glycerin, Sorbic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin. pH 4.5

Pojemność: 200 ml (wystarcza na ok. 15-20 aplikacji)

Produkcja: Włochy
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